
1 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 
a 

prodloužení lhůty k podání nabídky 
 
 
 
Veřejná zakázka Modernizace jazykové učebny  

ZŠ Novoborská v Praze 9 
 
Druh zakázky a řízení  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky,  
      zadávaná v otevřené výzvě (výběrové řízení)  
 
Zadavatel  Městská část Praha 9, 
   IČO: 00063894, DIČ: CZ00063894 
  se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9  
 
Původní lhůta  
k podání nabídky   12.12.2022, 23:59 hodin 
 
Nová lhůta  
k podání nabídky   15.12.2022, 23:59 hodin 

 
 
Na zadavatele se skrze elektronický nástroj obrátil dne 08.12.2022 jeden 
z dodavatelů s žádostí o vysvětlení zadávacích podmínek. Ačkoliv tak učinil již po 
lhůtě k podání žádostí, zadavatel požaduje vysvětlení za potřebné, proto zároveň 
prodlužuje lhůtu k podání nabídek. 
 
 

I. Vysvětlení zadávacích podmínek 
 
Zadavatel níže přímo odpovídá pod dotazy dodavatele: 
 
1. Podle TZ je jazyková laboratoř pro 16 studentů, ve VV je však počet na 24 
pracovních míst. Proč je ve VV o 8 míst více? 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Správný údaj je 24 pracovních míst.  
 
 
2. Jazyková laboratoř je vypsaná na software Robotel, který je uváděn sice 
jako referenční typ, ale parametry jsou vypsány pouze na tento software. Po 



2 

 

 

průzkumu trhu žádná jiná jazyková laboratoř nesplňuje parametry. Plní je 
pouze Robotel. Žádáme o vysvětlení, zda zadavatele umožňuje záměnu 
výukového SW. 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Ano, zadavatel umožňuje užít jakýkoliv SW, který má 
minimálně uváděné parametry, kterýkoliv parametr může mít pro zadavatele 
příznivější hodnotu. 
 
3. V TZ v bodě 4.3. se hovoří o interaktivním zobrazovači s uhlopříčkou min 
86“, ale v TZ není vůbec zahrnutý. Žádáme o vysvětlení. 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Interaktivní zobrazovač není součástí předmětu plnění. 
 

 
II. Prodloužení lhůty k podání nabídek 
 
Vzhledem k uvedenému vysvětlení zadavatel tímto zároveň prodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, a to do 15. prosince 2022, 23:59 hodin. 
 
 
V Praze dne 9. prosince 2022 
 
Městská část Praha 9 


